
 

 

Č. j.: 1109/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 2 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/111 Nechyba I – Český Šternberk, 2. – 5. etapa 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 07. 07. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-185/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

B E S s.r.o. 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01, Benešov 

IČO: 437 92 553 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



 2 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 2 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Petr Holan zaměstnanec 

Ing. Ján Kukura zaměstnanec 

Radek Salač zaměstnanec 

Ing. Milan Peška zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a.s. 

Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 – Vysočany 

IČO: 261 77 005 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 89.980.000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 108.875.800,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

„Společnost STRABAG – SAT – Nechyba – Český 

Šternberk“ 

STRABAG a.s 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 – Jinonice 

IČO: 608 38 744 

SAT s.r.o. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 – Jinonice 

IČO: 494 51 251 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 96.441.697,86 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 116.694.454,41 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CZ, a.s. 

Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00, Praha 4 

– Michle 



  

  

 

 

3 

 

IČO: 452 74 924 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 67.903.102,96 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 82.162.754,59 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR, a.s. 

Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 - 

Strašnice 

IČO: 430 05 560 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 76.700.836,74 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 92.808.012,46 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

B E S s.r.o. 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01, Benešov 

IČO: 437 92 553 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 63.740.601,36 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 77.126.127,65 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost Nechyba I – český Šternberk, M – 

SILNICE a HT Machinery 

Vedoucí společnosti: 

M-SILNICE a.s. 

Se sídlem: Husova 1697, 530 03, Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Společník 

HT Machinery 

Se sídlem: Ríšova 251/2, 641 00, Brno – Žebětín 

IČO: 087 18 113 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 71.299.000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 86.271.790,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 



 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „ČNES + PKB Nechyba“ 

Vedoucí společnosti 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

Se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01, Kladno - 

Kročehlavy 

IČO: 477 81 734 

společník 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

Se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01, Kladno - 

Kročehlavy 

IČO: 279 00 096 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 92.630.237,97 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 112.082.587,94 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 7. B E S s.r.o.* 63.740.601,36 77.126.127,65 

2. 5. EUROVIA CZ, a.s. 67.903.102,96 82.162.754,59 

3. 8. 

Společnost Nechyba I – český 

Šternberk, M – SILNICE a HT 

Machinery 

71.299.000,00 86.271.790,00 

4. 6. PORR, a.s. 76.700.836,74 92.808.012,46 

5. 1. COLAS CZ, a.s. 89.980.000,00 108.875.800,00 

6. 9. 
Společnost „ČNES + PKB 

Nechyba“ 
92.630.237,97 112.082.587,94 

7. 3. 
„Společnost STRABAG – SAT – 

Nechyba – Český Šternberk“ 
96.441.697,86 116.694.454,41 

 

*Komise konstatuje, že účastník č. 7 byl vyzván k objasnění nabídky ve smyslu §113 zákona. 

Nabídková cena, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována za mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  



  

  

 

 

5 

 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 2 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele B E S s.r.o, který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 25. 

07. 2023 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 25. 

07. 2023 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 34962 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 1103657 

• Osvědčení o autorizaci č. 20464 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0006475 



 6 

• Osvědčení o autorizaci č. 26502 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0401626 

• Osvědčení o autorizaci č. 30497 (autorizovaný inženýr 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – Ing. Martin 

Kulhavý, Ph.D. (doloženo přes SKD) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

výkaz zisku a ztrát nebo 

obdobný doklad 

prokazující minimální 

roční obrat ve výši 

117.000.000,00.Kč bez 

DPH za poslední 3 

období 

• Čestné prohlášení a rozvaha – ekonomická způsobilost 

obrat 2020 – 594 mil. Kč 

• Čestné prohlášení  a rozvaha – ekonomická způsobilost 

obrat 2021 – 792 mil. Kč 

• Čestné prohlášení a rozvaha– ekonomická způsobilost 

obrat 2022 – 813 mil. Kč 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

min. 2 pruhových 

pozemních komunikací 

s investičními náklady 

minimálně 47 133 000,- 

Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedna obsahuje: 

• propustek 

• sanace 

konstrukčních 

vrstev  

• pokládku 

asfaltových 

hutněných vrstev 

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/114 Neveklov – I/3“, podepsané dne 

29. 04. 2022 Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem (Krajská 

správa a údržba silnic Středočeského kraje)  

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/114, most Živohošť - Neveklov“, 

podepsané Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

(Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje) 

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice“, 

podepsané dne 26. 06. 2023 Ing. Alešem Čermákem, 

Ph.D., MBA, ředitelem (Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje) 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Rostislav Hovězák: 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - 

stavbyvedoucí  

• Vysvědčení o maturitní zkoušce – SPŠ stavební 

• Osvědčení o autorizaci č. 34962 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 



  

  

 

 

7 

 

číslem 1103657 

• Potvrzení o pracovním poměru u účastníka 

 

Ing. Aleš Pikora: 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – zástupce 

stavbyvedoucí  

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Ekonomika a řízení stavebnictví – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 20464 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0006475 

• Potvrzení o pracovním poměru u účastníka 

 

Ing. Jaromír Heřt 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – 

geotechnik  

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Hlubinné dobývání ložisek – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 26502 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0401626 

• Potvrzení o pracovním poměru u poddodavatele 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Poddodavatel Subterra a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

11. 08. 2023 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Hlubinné dobývání ložisek – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 26502 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0401626 

• Profesní životopis 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

11. 08. 2023 



 8 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

• Smlouva o spolupráci při prokazování kvalifikace ze dne 

31.7.2023 podepsané Ing. Janem Freudlem, jednatelem 

společnosti BES a Ing. Jiřím Tesařem a Ing. Jaroslavem 

Čižinským, členy představenstva Subterra 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 34962 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1103657 

- Osvědčení o autorizaci č. 20464 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0006475 

- Osvědčení o autorizaci č. 26502 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0401626 

- Osvědčení o autorizaci č. 30497 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – Ing. Martin Kulhavý, Ph.D. 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

• rozvaha – ekonomická způsobilost obrat 2020 – 594 mil. Kč 



  

  

 

 

9 

 

• rozvaha – ekonomická způsobilost obrat 2021 – 792 mil. Kč 

• rozvaha – ekonomická způsobilost obrat 2022 – 813 mil. Kč 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

II/114 Neveklov – I/3 

- Finanční objem stavby: 80,523 mil. Kč bez DPH (z toho BES 75%) 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2020 – 06/2021 

- Místo stavby: II/114 Neveklov – I/3 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (IČO: 

000 66 001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Zemní práce – frézování vozovek, sanace podkladních vrstev, 

čištění krajnic příkopů a propustků, Pokládka asfaltových vrstev AC - obrusná 

vrstva – ACO 11, ložná vrstva ACL 16 a ACL 22, podkladní vrstva ACP 22, 

úprava spar v napojení, zpevněné krajnice z asfaltového recyklátu Úprava 

odvodnění autobusové zastávky, zřízení a rekonstrukce propustků, odvodnění 

komunikace zpevněným krajnice z kamenných kostek Zřízení silničních 

svodidel Vodorovné a svislé dopravní značení, Zajištění  DIO Celková výměra 

asf. ploch: 65 143,93m2 

 

II/114, most Živohošť - Neveklov  

- Finanční objem stavby: 161.027 mil. Kč bez DPH (z toho BES 50%) 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2020 – 10/2021 

- Místo stavby: II/114, most Živohošť - Neveklov  

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (IČO: 

000 66 001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Zemní práce – frézování vozovek, sanace podkladních vrstev, 

čištění krajnic příkopů a propustků, předrcení vytěženého materiálu Recyklace 

za studena Zřízení podkladních vrstev ze štěrkodrti Zřízení podkladních vrstev 

z SC C (KSC) Aplikace spojovacího a infiltračního postřiku Pokládka 

geomříží Pokládka asfaltových vrstev - obrusná vrstva – ACO 11S 

modifikovaná a ACO 8, obrusná vrstva se sníženou hlučností BBTM 8 B 

CRmB, ložná vrstva ACL 16S modifikovaná, podkladní vrstva ACP 16+, 

Úprava spar v napojení, zpevněné krajnice z asfaltového recyklátu Úprava 

odvodnění příkopů – pokládka žlabovek včetně přídlažby, Zřízení a 

rekonstrukce propustků, šachet a drenáží Dlažby z lomového kamene Zřízení 

armovaných svahů Zřízení silničních svodidel a zábradlí Oprava dešťové 

kanalizace a chodníku Vegetační úpravy Vodorovné a svislé dopravní značení, 



 10 

Zajištění  DIO 

 

II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice 

- Finanční objem stavby: 86,231 mil. Kč bez DPH  

- Doba provádění stavebních prací: 06/2020 – 12/2020 

- Místo stavby: II/112 Struhařov  

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (IČO: 

000 66 001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Byly provedeny následující práce: - frézování vozovek, - 

rozšíření podkladních vrstev, - demolice a výstavba nových přesypaných 

mostních objektů ev. č. 112-007, ev. č. 112-009 a ev. č. 112-010 z klenbových 

prefabrikátů, - recyklace podkladu za studena, - pokládka asfaltového 

souvrství (ACO 11, ACL16, ACP16), - úprava odvodnění, - zřízení silničních a 

mostních svodidel, - vodorovné a svislé dopravní značení, - zajištění DIO 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací):  

Rostislav Hovězák 

• Vysvědčení o maturitní zkoušce – SPŠ stavební 

• Osvědčení o autorizaci č. 34962 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1103657 

• Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „Přeložka sil. II/461 

v Opavě – jižní obchvat“ – objem 221 mil. Kč 

• Odborná praxe 38 let  

• Potvrzení o pracovním poměru u účastníka 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací):  

Ing. Aleš Pikora 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Ekonomika a 

řízení stavebnictví – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 20464 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0006475 

• Odborná praxe 35 let  

• Vykonával funkci stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího na 

stavbě: „II/523 Větrný Jeníkov - Humpolec“ – objem 38 mil. Kč 

• Potvrzení o pracovním poměru u účastníka 



  

  

 

 

11 

 

 

Geotechnik:  

Ing. Jaromír Heřt 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Hlubinné 

dobývání ložisek – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 26502 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0401626 

• Odborná praxe 7 let  

• Potvrzení o pracovním poměru – dohoda o provedení práce 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. e) 

 

Předložení dokladů o zajištění obaloven 

 

Předložení dokladů o strojním vybavení: 

• Finišer pro pokládku asfaltových vrstev 

• Vibrační válec o hmotnosti min. 3,5 t 

• Recyklační fréza 

 

Předložení dokladů o zajištění kvality: 

• (i) managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,  

• (ii) environmentálního managementu,  

• (iii) managementu kvality.  

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

 

Netýká se. 

 


